
FAKULTA DOPRAVNÍ 

Pravidla a organizace SZZ 

10.01.-19.01.2024 

 

 

 

Strana 1/5 

V Praze dne 31. 10. 2023 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

Pravidla a organizace státních závěrečných zkoušek 

ČVUT FD konaných v období 

10. 01. 2024 – 19. 01. 2024 

Tato pravidla jsou určena pro studenty, vedoucí bakalářských a 

magisterských prací a manažery pro pedagogiku ústavů dle aktuální platné 

směrnice pro realizaci bakalářských a magisterských studijních programů 

V termínu od 10.01.2024 do 19.01.2024 se budou konat státní závěrečné zkoušky pro 

studenty ČVUT v Praze Fakulty dopravní, kteří mají stanoven termín odevzdání 

závěrečné práce 30.11.2023 a nepodají do tohoto dne „Oznámení o odkladu vykonání 

SZZ a odevzdání bakalářské nebo diplomové práce“ dle aktuální směrnice děkana. 

Tato pravidla jsou podrobně popsána v následujících tabulkách:



FAKULTA DOPRAVNÍ 

Pravidla a organizace SZZ 

10.01.-19.01.2024 

 

 

Strana 2/5 

V Praze dne 31. 10. 2023 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

Pro Studenty s konáním SZZ v termínu 10.1. - 19.1.2024 
POŘADÍ CO KDY KAM/KDE JAK/VE FORMÁTU 

1 Závěrečná práce – odevzdání 

do 30.11.2023 KOS Online/PDF 

do 14.12.2023 Sekretariát příslušného ústavu Minimálně 1 tištěný originál 

2 Kontrola výsledků studia do 14.12.2023 

KOS Kontrola kompletnosti a správnosti dat online 

Studijní oddělení 

Listinná podoba zkontrolovaných výsledků z KOS 

Paní Waicová bakalářské studium v Praze 

(waicova@fd.cvut.cz), paní Tetíková magisterské 

studium v Praze (tetikova@fd.cvut.cz) 

Paní Švandová Děčín (svandova@fd.cvut.cz) 

Studijní oddělení 
Listinná podoba "Souhlasu se zpracováním 

osobních údajů" 

3 Přihlášení k SZZ do 14.12.2023 KOS Online (po splnění bodu 2) 

4 Možnost nahlížení znění posudků od 03.01.2024 KOS Online 

5 Vrácení průkazu studenta po vykonání SZZ 

Vydavatelství průkazů VIC 

ČVUT/správce budovy KOKOS v 

Děčíně 

Osobně 



FAKULTA DOPRAVNÍ 

Pravidla a organizace SZZ 

10.01.-19.01.2024 

 

 

Strana 3/5 

V Praze dne 31. 10. 2023 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

 

Pro Vedoucí závěrečných prací vložených do 30.11.2023 do systému KOS 
POŘADÍ CO KDY KAM/KDE JAK/VE FORMÁTU 

1 Vrácení odevzdané práce 

studentovi 

nejpozději do 30.11.2023; 

zároveň student musí mít 

šanci opět vložit novou verzi 

do 30.11.2023 

KOS Online 

2 Kontrola a potvrzení souhlasu 

s odevzdanou BP 
do 03.12.2023 KOS Online 

3 Navržení oponenta do 05.12.2023 KOS Online (nutnost vyplnit údaje o oponentovi) 

4 Klasifikace závěrečné práce do 14.12.2023 KOS Online 

5 Vypracování posudku 

vedoucího i oponenta 
do 03.01.2024 KOS 

Online/PDF (vedoucí odpovídá i za vložení 

posudku oponenta v definovaném termínu) 

6 Účast na SZZ vedeného 

studenta 
10.01. - 19.01.2024 Jednání komise SZZ 

Osobně (případně zástup další vedoucí práce 

nebo pověření akademičtí pracovníci daného 

ústavu) 

 

  



FAKULTA DOPRAVNÍ 

Pravidla a organizace SZZ 

10.01.-19.01.2024 

 

 

Strana 4/5 

V Praze dne 31. 10. 2023 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

Pro Referenty/Manažery pro pedagogiku jednotlivých ústavů 

POŘADÍ CO KDY KAM/KDE JAK/VE FORMÁTU 

1 Založení komisí pro jednotlivé 

komise SZZ v daném programu 
do 04.01.2024 KOS Online 

2 Přiřazení studentů k 

vytvořeným komisím SZZ 
do 04.01.2024 KOS Online 

3 

Pověření pracovníků a 

vytvoření rolí "Správce 

komise" a Tajemník zkušební 

komise" 

do 04.01.2024 KOS Online 

 

 



FAKULTA DOPRAVNÍ 

Pravidla a organizace SZZ 

10.01.-19.01.2024 

 

 

 

Strana 5/5 

V Praze dne 31. 10. 2023 

 

KONVIKTSKÁ 20  

110 00 PRAHA 1 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 359 502 

EMAIL@FD.CVUT.CZ 

WWW.FD.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-3322370227/0100 

 

Souhrnné informace a upozornění: 

Studenti uvedou na začátku své bakalářské práce níže uvedená prohlášení s datem a 

vlastnoručním podpisem studenta: 

a) „Nemám závažný důvod proti užívání tohoto školního díla ve smyslu § 60 

Zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).“ (pokud nebyla tato 

závěrečná práce zadána jako utajená dle čl. 15 odst. 11 aktuální Směrnice 

děkana pro realizaci bakalářských a magisterských studijních programů) 

b) „Prohlašuji, že jsem předloženou práci vypracoval samostatně, a že jsem 

uvedl veškeré použité informační zdroje v souladu s Metodickým pokynem o 

dodržování etických principů při přípravě vysokoškolských závěrečných prací.“ 

Všechny závěrečné práce (pokud nebyly zadány jako utajené dle čl. 15 odst. 11 aktuální 

Směrnice děkana pro realizaci bakalářských a magisterských studijních programů) 

obhájené po 01.01.2014 jsou k dispozici v elektronické podobě ke stažení na 

internetové stránce https://dspace.cvut.cz/handle/10467/3456  

Přesnější rozpis konání státních závěrečných zkoušek v jednotlivých komisích pro SZZ 

bude zveřejněn nejpozději 1 týden před konáním SZZ na nástěnkách příslušných ústavů. 

Promoce se budou konat v úterý 05.03.2024. Čas zahájení bude v předstihu zveřejněn 

na internetových stránkách fakulty. 

Další termín SZZ pro bakalářské studium bude probíhat v září 2024. 

Další termín SZZ pro magisterské navazující studium bude probíhat v červnu 2024. 

 Ing. Patrik Horažďovský, Ph.D. 

 v. r. 

 proděkan pro pedagogickou činnost 

  

V Praze dne 31.10. 2023  

 

https://dspace.cvut.cz/handle/10467/3456

